НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

ШЕСТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 29.05.2008  № 56
г. Нижние Серги

О рассмотрении протеста прокурора Нижнесергинского района от 14.04.2008г № 01-10-08 на  часть 1  статьи 31 Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе на территории Нижнесергинского муниципального района»
Рассмотрев протест прокурора Нижнесергинского района от 14.04.2008г № 01-10-08  на  часть 1 статьи 31  Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе на территории Нижнесергинского муниципального района»,  принятого решением Думы Нижнесергинского муниципального образования №85 от 26.05.2005 года с изменениями и дополнениями, внесёнными решениями Думы Нижнесергинского муниципального района №190 от  27.07.2006 года  № 335 от  08.11.2007 года, руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района, Дума Нижнесергинского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Признать протест прокурора Нижнесергинского района от 14.04.2008г № 01-10-08  на  часть 1 статьи 31  Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе на территории Нижнесергинского муниципального района» обоснованным.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению Думы Нижнесергинского муниципального района (Екенин А.Н.).
Глава Нижнесергинского

муниципального района                                                      В.В. Еремеев